
Nolikums 

Dikļu atklātajam turnīram novusā    

 
Mērķis un uzdevumi  

   Mērķis - popularizēt novusa sportu. 

   Uzdevums – noskaidrot labākos novusa spēlētājus (as).   

 

Vieta un laiks 

    Sacensības notiks 04.05.2025. Dikļu kultūras centrs, „Straumes’’, Dikļi, Valmieras nov. Sacensību 

sākums pl.11:00    Reģistrācija līdz pl. 10:30 sacensību vietā. 

 

Vadība 

    Sacensības organizē Dikļu kultūras centrs. Sacensību tiesnesis Aigars Atslēga. 

 

Dalībnieki 

    Sacensībās tiek aicināti piedalīties novusa spēles cienītāji, sievietes, vīrieši, bērni un jaunieši. Dalības 

maksa pieaugušajiem 8,00 EUR, bērniem un jauniešiem 5,00 EUR.  Spēlētājiem jābūt savai kijai un ripai, kā 

arī maiņas(sporta) apaviem. 

 

Sacensību kārtība  

  Sacensības notiek pēc Latvijas novusa federācijas apstiprinātiem noteikumiem, pēc Šveices sistēmas 11 

kārtās 6 setos. Par uzvaru (4-0; 4-1;4-2) – viens punkts, par neizšķirtu (3-3) – 0,5 punkti, par zaudējumu (0-

4;1-4;2-4) – nulle punktu. Sievietes un vīrieši spēlē vienā grupā, bet tiek vērtēti atsevišķi. 

    Uzvar dalībnieks ar lielāko kopējo punktu summu. Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc 

Buholca koeficienta ,pēc nepilnā Buholca koeficienta. Vienāda koeficienta gadījumā, augstāka vieta 

dalībniekam kam vairāk punktu pēdējās divās kārtās, trijās kārtās utt.   

    Spēlētājiem nav atļauts spēles laikā mainīt ripu un kiju, ja tie nav bojāti. Sacensību laikā var notikt 

fotografēšana un filmēšana, un materiāls var tikt ievietots publiskā vidē. 

 

Uzņemšanas kārtība  

  Visus izdevumus kuri saistīti ar dalībnieku ierašanos un uzturēšanos sacensību vietā, kā arī dalības maksu 

sedz dalībnieki paši. 

    

 

Apbalvošana 

   Sacensību 1. – 3. vietas ieguvēji (sievietes, bērni un jaunieši, vīrieši) saņem  medaļas, balvas un diplomus. 

 

Pieteikumi 

   Pieteikumus īsziņas formā iesniegts  līdz 30.aprīlim sūtot īsziņu  pa  tālruni 20210051. 

 

 

      

Sacensību tiesnesis    Aigars Atslēga                                                                                                  


